2022年 5月 10日

各 位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長グループＣＥＯ   田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証スタンダード市場)

問合せ先   取 締 役 グ ル ー プ C F O   児 島 和 洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

人事異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ミツウロコヴェッセルの人事異動を下記のとおり行いますので

お知らせいたします。

記

1. 株式会社ミツウロコヴェッセルの人事異動について

(1) 新任取締役（2022年 6月開催予定の定時株主総会に付議）

氏 名 新 現

清水 照文 取締役 ―

(2) 退任取締役（2022年 6月開催予定の定時株主総会日付）

氏 名 新 現

ゴ ウィミン ― 取締役

以 上